на АС – София, г. о., ХІІ състав.	

УКАЗВА на касатора Столична община, район „Връбница”, чрез процесуалния му представител главен юрисконсулт П. А., в едноседмичен срок от съобщението да представи документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 304,12 (триста и четири лева и дванадесет стотинки) лева, като при неизпълнение на задължението за внасяне на държавна такса производството по делото ще бъде прекратено.	

УКАЗВА на ответницата по касация, обозначена в титулната част на исковата молба като „Е. И. В.”, а съгласно удостоверението за наследници на Т.